山东旅游职业学院2025年05月至06月政府采购意向
[bookmark: _GoBack]为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将山东旅游职业学院2025年05月至06月政府采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	拟面向中小企业预留
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	山东旅游职业学院旅游问卷现场调查服务及旅游数据校核清洗与挖掘分析服务
	为进一步深化全省旅游市场调查研究，具体把握国内旅游市场客源与消费结构，拟委托专业机构开展全省国内游客及乡村旅游区点接待情况的现场调查工作，通过实地走访、现场调查等方式了解旅游市场动态。该服务项目需要接受第三方监理单位的全流程监测评价。为深化旅游数据研究与应用，拟委托社会专业机构开展全省国内旅游调查数据的校核、清洗、汇总、挖掘分析和入境游客花费调查分析等服务。该服务项目需要接受第三方监理单位的全流程监测评价。
	110.000000
	是
	2025年06月

	2
	山东旅游职业学院涉旅客流与消费大数据服务
	为提升旅游经济发展数据的全面性和系统性，拟采购全省涉旅客流和消费大数据服务，主要包括银联消费大数据服务、持证住宿与交通客流大数据服务、住宿游览单位信息采集和数据分析服务。
	103.000000
	是
	2025年06月

	3
	山东旅游职业学院文旅数据系列产品开发与图文设计服务
	为反映全省文旅行业发展情况，加强数据应用、服务文旅决策，拟对文旅数据月报、年报、便览、分析报告、解读报告等系列文旅数据产品进行开发与专业化图文设计。
	7.000000
	是
	2025年06月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
山东旅游职业学院
2025年06月01日